
 

 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 6.9-2 от 29 апреля 2019 г.                                                                                                        г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение 

об администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

1. Внести в раздел 2 Положения об администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», утвержденного решением Собрания от 27.06.2013 № 

4.47-5 ( от 29 мая 2014 г. № 5.9-5, от 26 февраля 2015 г. № 5.17-6, от 13 декабря 2018 г. 

№ 6.4-2), следующие изменения:  

1.1. пункт 24.1 части 2.2 изложить в следующей редакции: 

«24.1) разработка и осуществление мер, направленных на укрепление 

межнационального и межконфессионального согласия, поддержку и развитие 

языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории 

городского округа, реализацию прав коренных малочисленных народов и других 

национальных меньшинств, обеспечение социальной и культурной адаптации 

мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов;». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г. 

 

 

Председатель  

Собрания муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

 

А.Г. Силенгинский 

 Глава 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

С.Н. Гусев 

                                         


